

Iwostin Hydro Sensitia krem ochronny z lipidami na zimę SPF 20, krem, 50 ml



Cena: 50,96 zł

Opis słownikowy

Postać	Krem
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

IWOSTIN HYDRO SENSITIA Krem ochronny z lipidami na zimę SPF 20 - krem 50 ml

Krem ochronny z lipidami na zimę SPF 20

Poznaj Iwostin Hydro Sensitia Krem ochronny z lipidami na zimę SPF 20 dedykowany skórze bardzo suchej i wrażliwej. Produkt może być wykorzystywany w pielęgnacji delikatnej skóry dzieci powyżej 3. miesiąca życia. Krem do twarzy na zimę chroni przed mrozem, odżywia i regeneruje. Dzięki swym właściwościom przywraca naturalne funkcje ochronne skóry, a także koi i łagodzi podrażnienia.

Specjalna formuła kremu na mróz dla dzieci i dorosłych nie zawiera kompozycji zapachowych. Zawarte w niej składniki pielęgnują skórę, zabezpieczając przed niekorzystnym działaniem czynników atmosferycznych.

Pojemność: 50 ml

Potrzeby: Nawilżanie

Chroni przed wiatrem i mrozem;

Łagodzi podrażnienia, koi;

Przywraca naturalne funkcje ochronne skóry;

Odżywia i regeneruje.

Skóra odporna na wiatr i mróz, odzyskuje komfort i zdrowszy wygląd.

Składniki:

Phytowax® odbudowuje naturalną strukturę lipidową skóry, dostarcza niezbędne kwasy tłuszczowe;

Trójglicerydy kaprylowo kaprynowe uzupełniają lipidy w skórze, wzmacniają i wygładzają;

Olej macadamia natłuszcza, zmiękcza i wygładza szorstką skórę;

Witamina E wygładza i nawilża;

Fotostabilne filtry chronią przed szkodliwym działaniem promieniowania UV.

Krem na zimę Iwostin Hydro Sensitia przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji i ochrony skóry bardzo suchej i wrażliwej. Chroni skórę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, szczególnie w trakcie mrozów. Może być stosowany jako krem na zimę dla niemowląt i dzieci (powyżej 3. miesiąca życia).

Produkt należy rozprowadzić równomiernie na skórze, która narażona jest na niekorzystny wpływ czynników zewnętrznych. W razie potrzeby aplikację kremu na mroz nie najlepiej powtarzać kilkakrotnie w ciągu dnia.

Perrigo Poland Sp. z o.o.
BTD Office Center, 2 piętro
02-653 Warszawa, al. Niepodległości 18